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Do wszystkich Wykonawcow
uczestniczacych w postegpowaniu

Dotyczy: postgpowania nr 125/2021/PN/DZP prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pt. dostawa wraz z instalacjq fabrycznie nowego wyposazenia
pomieszczen do sekcji zwierzqgt, aparatury badawczej i laboratoryjnej oraz urzqdzen do
przygotowywania i przechowywania odczynnikow do badarn dla Wydziatu Medycyny
Weterynaryjnej Uniwersytetu Warmirisko-Mazurskiego w Olsztynie w ramach projektu nr
RPWM.01.01.00-28-0002/17-00 pt. ,,Innowacyjnos¢ technologii Zywnosci wysokiej jakosci”
wspétfinansowanego ze srodkow Unii Europejskiej RPO WiM 2014-2020.

PYTANIA I ODPOWIEDZI NR 4

Zamawiajgcy Uniwersytet Warminisko-Mazurski w Olsztynie dziatajac na podstawie
art. 135 Ustawy Prawo zamdwieni publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na
otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1. Pytania do umowy:

1. (§ 7) Czy Zamawiajgcy wyrazi zgod¢ na naliczania kar od wartosci NETTO
niezrealizowanej dostawy?

Uzasadnienie: VAT jest naleznos$cig publicznoprawna, ktéra wykonawca jest zobowigzany
odprowadzi¢ do urzedu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny
oferty nie ma wplywu na korzysSci ekonomiczne osiagane przez wykonawcg z tytulu
wykonania zamdwienia. Dlatego tez zwracamy si¢ z prosba o modyfikacje zapisOw umowy
w taki sposéb, aby wysoko$¢ kary umownej naliczana byta od wartosci netto a nie brutto.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmian¢ powyzszego zapisu.

2. (§ 7 ust. 1 pkt. a i pkt. b) Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie procenta
naliczanej kary do max. 5% wartosci NETTO niezrealizowanej umowy?

Uzasadnienie:

Zastrzezona we wzorze umowy kara umowna jest razagco wygérowang w rozumieniu art. 484
§ 2 kodeksu cywilnego. Podstawowg funkcja kary umownej jest kompensacja szkody
poniesionej przez Zamawiajacego. Powinna ona bowiem shuzy¢ utatwieniu dochodzenia
odszkodowania, a nie prowadzi¢ do sytuacji, w ktérej Zamawiajagcy wzbogaca si¢ na
niewykonaniu zobowigzania przez Wykonawcg (por. wyr. SA w Katowicach 17.12.2008 r., V
ACA 483/08, OSA w Katowicach 2009, Nr 1, poz. 5) . W zwiazku z tym, w przypadku
utrzymania obecnego brzmienia postanowienia umowy (niewspotmiernos¢ z ewentualng
szkodg Zamawiajgcego) ewentualnie naliczona kara umowna zostanie uznana za razgco
wygérowang, a w konsekwencji tego mozliwe bedzie jej miarkowanie, co naraza instytucjeg
zamawiajgca na nieuzyskanie zaktadanego odszkodowania oraz dodatkowe koszty
postepowania sgdowego. Majac na wzgledzie z jednej strony ochrone¢ stusznego interesu
Zamawiajacego, a z drugiej zasade réwnosci stron prawa kontraktéw oraz regulacj¢ art. 484 §
2 kodeksu cywilnego proponujemy, aby podstawa naliczenia kary umownej bylo 5% wartosci
netto umowy.

W/w dane zmiany zezwolg Wykonawcom na zlozenie prawidlowej oferty, spelniajacej
oczekiwania Zamawiajgcego oraz przyczyni si¢ to do zwigkszenia konkurencyjnosci. Zezwoli



to rowniez na mozliwos$¢ ubiegania si¢ o jego udzielenie wigkszej ilosci wykonawcow wg.
Obiektywnych i niedyskryminacyjnych kryteriow lub zasad. W przypadku braku zgody
prosimy o uzasadnienie swojej odpowiedzi.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane¢ powyzZszego zapisu.

3. (§ 7 ust. 5) Czy wyrazi zgode na zmniejszenie procenta naliczanej kary tj. Laczna kwota
kar umownych nie przekroczy 20% wynagrodzenia okreslonego w § 3 ust. 1 umowy.

Uzasadnienie: zgodnie z nowg ustawg prawa zamdwien publicznych , faczna kwota nie moze
by¢ wyzsza anizeli 20%. W przypadku braku zgody na powyzsze, prosz¢ o podanie
podstaw prawnych wraz z uzasadnieniem swojej odpowiedzi.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane powyzszego zapisu.

4. (§ 7 ust. 1 pkt. c) Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie procenta naliczanej
kary do max. 0,5% wartosci NETTO za niedotrzymanie przez Sprzedawce terminu dostawy
przedmiotu umowy?

Uzasadnienie: Prosb¢ swa motywujemy tym iz zgodnie z kodeksem cywilnym umowy
powinna cechowac réwnos¢ stron stosunku cywilnego. Korekta, o ktdrg prosimy w znacznym
stopniu przyblizy wymagany prawem charakter. W tresci KC nie ma postanowien, ktore
wskazywalyby na preferowanie Zamawiajacego, zawierajagcego umowe o0 Zamowienie
publiczne. Takze zaden zapis z Prawa Zamdéwien Publicznych nie uprawnia Zamawiajacego
do czynienia odstepstw od zasady rownosci stron.

(§ 7ust. 1 pkt. d) Czy Zamawiajacy wyrazi zgode¢ na zmniejszenie procenta naliczanej kary
do max. 0,5% wartosci NETTO za zwloke w usuni¢ciu wad stwierdzonych w okresie
gwarancji?

Uzasadnienie: Zamawiajacy uregulowat obowigzek zaptaty kar umownych w przypadku
zwloki w usunigciu wad. Projektujagc zapisy umowne w przedmiocie kar umownych,
Zamawiajacy powinien mie¢ na uwadze, ze wykonawcy nie odpowiadajg za zdarzenia, na
ktérych powstanie nie majag wplywu. Ponadto takie uregulowanie jest nieuzasadnionym
rozszerzeniem odpowiedzialnosci wykonawcy. Kary umowne winny by¢ powigzane z
zawinieniem wykonawcy, na bazie art. 473 k.c. w zwigzku z art. 5 k.c.

Wykonawca nadmienia, iz klauzula przewidujgca kar¢ umowna za kazdy dzien zwloki, a wigc
przerzucajacej na wykonawce odpowiedzialno$¢ za zdarzenia lezace poza jego kontrolg
zostata wskazana za klauzule kontrowersyjna, naruszajaca w sposéb nadmierny réwnowage
stron .

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang¢ powyzszego zapisu.

5. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie w projekcie umowy zapisu, Ze zmiany umowy
moga nastgpi¢ réwniez w przypadku, gdy dotycza poprawienia bledéw i oczywistych omytek
stownych, literowych, liczbowych, numeracji jednostek redakcyjnych lub uzupelnien tresci
nie powodujacych zmiany celu 1 istoty umowy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Ze nie ma potrzeby dodania zapisu o proponowanej tresci, gdyz
przytoczone okolicznosci stanowilyby zmiane o charakterze nieistotnym.

6. Czy Zamawiajacy dopusci, po kazdorazowej konsultacji z Zamawiajacym w razie
probleméw z dostawa zwigzang z obecng sytuacja tj., opéznienia w dostawach wynikajace z
sit wyzszych — tj. zagrozenie Koronawirusem - mozliwos¢ zaoferowania zamiennika
produktu w trakcie realizacji umowy, o innej nazwie, kodzie oraz zblizonych parametrach
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jakosciowych w stosunku do produktu zaoferowanego w danej pozycji oferty w sytuacji, gdy
z przyczyn niezaleznych od Wykonawcy, jest on niedostgpny u producenta, termin dostaw
jest wydtuzony, trwajg wydluzone kontrole w zakresie dostarczanych produktéw od
Producentéw/ Dostawcow? Uzasadnienie: Wprowadzenie niniejszego zapisu pozwoli
zarbwno na zabezpieczenie ciggtosci procesu diagnostycznego 1 uchroni, zaréwno
Zamawiajagcego oraz Wykonawce przed nieoczekiwanymi oraz niezaleznymi od nich
skutkami wypadkéw losowych, do ktérych mogag nalezeé: obecna sytuacja zwigzana z
koronawirusem, czasowa awaria linii produkcyjnej u producenta, czasowe wycofanie
produktu przez producenta brak dostgpnosci surowcéw, niekorzystne zmiany
makroekonomiczne czy wptyw klesk zywiolowych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmian¢ powyzszego zapisu.

7. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie we wzorze umowy nastg¢pujgce postanowienia:
Poza zmianami umowy dopuszczonymi w ustawie Pzp dopuszcza si¢ mozliwo$¢ zmian
postanowien zawartej umowy , w tym poszczegélnych zamoéwien , gdy koniecznos¢ zmiany
spowodowana jest okolicznosciami poza kontrola stron, ktérych dziatajac z nalezyta
starannoscig strony nie mogly przewidzie¢ w chwili zawarcia umowy. Dotyczy to w
szczegblnosci takich okolicznosci jak zagrozenie epidemiologiczne, zamieszki , akty terroru,
zamknigcie granic, rzgdowe ograniczenia mig¢dzynarodowego transportu, utrudnienia na
lotniskach i granicach, tj. okolicznosci o charakterze tzw. Silty wyzszej. W czasie trwania sity
wyzszej Wykonawca odpowiada za wykonanie Umowy na zasadach ogélnych kodeksu
cywilnego . Wykonawca dotozy wszelkich staran , aby pomimo istnienia sity wyzszej
zapewni¢ cigglos¢ dostaw wszystkich produktéw na biezaco i zgodnie ze skladanymi
zaméwieniami oraz zobowigzuje si¢ informowa¢ Zamawiajacego niezwlocznie i na biezaco o
wszelkich trudnosciach zwigzanych z dostarczeniem zaméwionych przez niego produktow.
Uzasadnienie:

Z uwagi na wyjatkowos$¢ sytuacji, jaka jest wybuch pandemii SARC-CoV-2, oraz
dynamicznie zmieniajace si¢ okolicznosci zewng¢trzne, na ktére Wykonawca nie ma wptywu,
w tym: Potencjalnie ograniczong dostgpnos¢ wybranych produktéw zwiazang z naglym i
niemozliwym do przewidzenia zwickszeniem $wiatowego zapotrzebowania na wyroby
medyczne do diagnostyki in vitro oraz podejmowanie przez panstwa dotkniete epidemig — w
tym Polske — $rodki profilaktyczne i zaradcze, takie jak: zamkniecie granic, ograniczenie
miedzynarodowego transportu, zwigkszone kontrole na lotniskach i granicach, a takze inne
dodatkowe obowiazki naktadane na producentéw i dystrybutoréw produktéw w sektorze
ochrony zdrowia , stanowigce okolicznosci o charakterze tzw. sity wyzszej , zlozone przez
Zamawiajacego zaméwienia mogg nie zostaé zrealizowane lub mogg zosta¢ zrealizowane w
pdzniejszym terminie lub w odbiegajacej od zamdwienia liczbie produktow. Wykonawca
zobowigzuje si¢ informowaé Zamawiajacego niezwlocznie i na biezaco o wszelkich
trudnosciach zwigzanych z dostarczeniem zamdéwionych przez niego produktéw.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na dodanie powyzszego zapisu.

8.Czy Zamawiajacy po podpisaniu umowy, w trakcie jej realizacji dopusci mozliwos¢
dostarczania dokumentacji produktowej ( specyfikacje produktu) w formie elektroniczne;j?
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze wyraza zgode na dostarczania dokumentacji produktowe;j (
specyfikacje produktu) w formie elektronicznej z zastrzezeniem spelnienia pozostatych
wymagan wskazanych w zataczniku nr 1 do SWZ

9.Czy Zamawiajagcy wyrazi zgod¢ na zawarcie umowy w formie elektronicznej przy
wykorzystaniu kwalifikowanego podpisu elektronicznego przez Wykonawce?
Uzasadnienie:
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W obecnej sytuacji epidemii Urzad Zaméwien Publicznych zachgca zamawiajacych do
komunikowania si¢ z wykonawcami za pomoca S$rodkéw komunikacji elektroniczne;j.
Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny réwnowazny podpisowi odrecznemu.
Potwierdzenie tej zasady znajduje si¢ w art. 78(1) kodeksu cywilnego, ktéry zréwnuje
kwalifikowany podpis elektroniczny z podpisem wlasnorgcznym.

Odpowiedz:

Zmawiajacy informuje, zZe nie ma takiej mozliwosci.

Pytanie nr 2.
Dotyczy: Zatacznik nr 1 do SWZ (FORMULARZ CENOWY - OPIS PRZEDMIOTU
ZAMOWIENIA)
Czegsénr 1
a) Stét sekcyjny wentylowany z regulacjg wysokosci
1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie stotu z zakresem regulacji
750/1000mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Zze wyraza zgode na zaoferowanie
asortymentu o powyzszych parametrach z zastrzezeniem spelnienia pozostatych
wymagan wskazanych w zataczniku nr 1 do SWZ

2. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie stolu wyposazonego w natrysk
reczny na gietkim wezu z blokadg wyptywu umieszczony na panelu bocznym, tuz
przy nodze?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze wyraza zgode na zaoferowanie
asortymentu o powyzszych parametrach z zastrzezeniem spelnienia pozostatych
wymagan wskazanych w zalgczniku nr 1 do SWZ

3. Czy Zamawiajacy wyrazi dopusci gléwny blat roboczy zlozony z 4 tac o gladkiej
powierzchni w miejscach lezacego ciala oraz z perforacja na jego krawedziach
stuzacych do odciggu przykrych zapachéw z pola roboczego. Podlgczenie o przekroju
250mm — wydajno$¢ wentylacji 1100m3/h. Pod gtéwnym blatem roboczym (tacami)
znajduje si¢ wanna $ciekowa z centralnym wyciggiem i odptywem w kierunku misy?
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze wyraza zgod¢ na zaoferowanie
asortymentu o powyzszych parametrach z zastrzezeniem spelnienia pozostatych
wymagan wskazanych w zalaczniku nr 1 do SWZ

4. Czy Zamawiajacy zaakceptuje stét wyposazony w uklad wentylacji wywiewnej
umieszczony w centralnym punkcie wanny $ciekowej pod gléwnym blatem
roboczym? Punkt wyciggowy zabezpieczony przed przedostaniem si¢ do wentylacji
wody 1 innych $ciekéw
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze wyraza zgod¢ na zaoferowanie
asortymentu o powyzszych parametrach z zastrzezeniem spelnienia pozostatych
wymagan wskazanych w zataczniku nr 1 do SWZ

5. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie stolu wyposazonego w 4 wkiady
perforowane réwnej wielkosci?
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze wyraza zgod¢ na zaoferowanie
asortymentu o powyzszych parametrach z zastrzezeniem spelnienia pozostatych
wymagan wskazanych w zalaczniku nr 1 do SWZ

Odpowiedz:
b) Stét sekcyiny prosty mobilny
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1. Czy Zamawiajgcy moze wyjasnié, co rozumie przez zapis, ze woézek ma by¢
wyposazony w ,tace z otworem ociekowym”? Czy jest to dodatkowe, poza blatem
roboczym, wyposazenie stotu? Prosze¢ o uszczegétowienie.

Odpowiedi: Taca pod blatem roboczym stolu umozliwiajaca postawienie drobnych
elementéw (maly preparat, kuweta, narzedziownik). Taca posiada otwor
ociekowy ulatwiajacy jej umycie.

c) Stét sekeyjny wentylowany ze stata wysokoscia
1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie stotu o wysokosci 850mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze wyraza zgode¢ na zaoferowanie
asortymentu o powyzszych parametrach z zastrzezeniem spelmnienia pozostatych
wymagan wskazanych w zalaczniku nr 1 do SWZ

2. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie stolu wyposazonego w natrysk
reczny na gietkim wezu z blokada wyplywu umieszczony na panelu bocznym, tuz
przy nodze?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze wyraza zgod¢ na zaoferowanie
asortymentu o powyzszych parametrach z zastrzezeniem spelnienia pozostatych
wymagan wskazanych w zalaczniku nr 1 do SWZ

3. Czy Zamawiajgcy wyrazi dopusci gtéwny blat roboczy ztozony z 4 tac o gladkiej
powierzchni w miejscach lezacego ciata oraz z perforacja na jego krawedziach
stuzgcych do odciagu przykrych zapachéw z pola roboczego. Podiaczenie o przekroju
250mm — wydajnos¢ wentylacji 1100m3/h. Pod gtéwnym blatem roboczym (tacami)
znajduje sie wanna $ciekowa z centralnym wyciagiem i odptywem w kierunku misy?
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze wyraza zgode¢ na zaoferowanie
asortymentu o powyzszych parametrach z zastrzezeniem spelnienia pozostatych
wymagan wskazanych w zalgczniku nr 1 do SWZ

4. Czy Zamawiajgcy zaakceptuje stét wyposazony w ukiad wentylacji wywiewnej
umieszczony w centralnym punkcie wanny S$ciekowej pod gléwnym blatem
roboczym? Punkt wyciggowy zabezpieczony przed przedostaniem si¢ do wentylacji
wody 1 innych $ciekow
OdpowiedZz: Zamawiajacy informuje, ze wyraza zgod¢ na zaoferowanie
asortymentu o powyzszych parametrach z zastrzezeniem spelnienia pozostalych
wymagan wskazanych w zalgczniku nr 1 do SWZ

5. Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie stolu wyposazonego w 4 wklady
perforowane réwnej wielkosci?
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Zze wyraza zgod¢ na zaoferowanie
asortymentu o powyzszych parametrach z zastrzezeniem spelnienia pozostatych
wymagan wskazanych w zataczniku nr 1 do SWZ

Pytanie nr3.
Dotyczy: Zatacznik nr 1 do SWZ (FORMULARZ CENOWY - OPIS PRZEDMIOTU
ZAMOWIENIA)
Czesénr2
a) Basen formalinowy 4-miejscowy
1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie basenu o parametrach opisanych w

ponizszej tabeli. Oferowane rozwiazanie jest nowoczesne i réwnowazne do opisanego
w SIWZ.
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Spelnienie

Aymacaney Opis parametrow
Lp. |[PARAMETR/ parametru/warun R owanych
WARUNEK ku (zaznaczy¢
tak/nie)
I. |Parametry techniczne
Specjalistyczny basen do|TAK
1 dlugotrwatego przechowywania
" | preparatow anatomicznych w
roztworach konserwujacych
Zamawiajacy podtrzymuje
dotychczasowe zapisy SWZ,
nie wyrazajac zgody na
Elementy konstrukcyjne zasobnika zaoferowanie asortymentu o
zanurzone w formalinie wykonane ze powyzszych  parametrach.
2. |stali nierdzewnej min. ANSI 316,| TAK Zamawiajacy nie zna skali
pozostale elementy wykonane ze stali »ANSI”. Poréwnujac skale
304. AISI wynika, ze
odpowiednikiem stali 1.4404
to powinna by¢ stal AISI
316L
Zamawiajacy podtrzymuje
Wysokos¢ zbiornika na formaling max d?tychczastYe zapisy SWZ,
3. nie wyrazajac zgody na
1000 mm. ;
zaoferowanie asortymentu o
powyzszych parametrach.
Zamawiajacy podtrzymuje
dotychczasowe zapisy SWZ,
nie wyrazajac zgody na
Konstrukcja dwupoziomowa (kazdy zaoferowanie asortymentu o
4. |poziom umozliwia przechowywanie 2 | TAK powyiszych  parametrach.
- 3cial) Dolny poziom w postaci
jednego duzego sita,
natomiast gorny poziom w
postaci 2 tac/sit
Zwér spustowy formaliny; zawdr Zamawiajacy dopuszcza
5 kulowy 50/60 wykonany ze stali TAK zaproponowane rozwigzanie
" |kwasoodporne;j usytuowany na jako rozwigzanie
krétszym boku alternatywne.
Zamawiajacy dopuszcza
6. |Tace state TAK zaproponowane rozw%a(zan%e
jako rozwigzanie
alternatywne.
Zamawiajacy dopuszcza
7 Powierzchnie tac perforowane bez TAK zaproponowane rozwigzanie
" |rantu. jako rozwigzanie
alternatywne.
P6tki  wysuwane za pomocg 2 Zamawiajacy dopuszezs
sitownikéw hydraulicznych do . .
. = zaproponowane rozwigzanie
8. |poziomu umozliwiajacego [ TAK . . .
: : jako rozwigzanie
zatadunek/roziadunek cial na wozek
alternatywne.

do przewozenia zwlok
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Konstrukcja  umozliwiajgca  tatwy

9. |zaladunek i roziadunek basenu przez|TAK
jedng osobe
Konstrukcja stelazowa, oparta na Zamawiajacy dopuszeza
dwéch  sitownikach hydraulicznych AFOPOIOWSEE  Rozizanie
10. |umieszczonych po przeciwleglych | TAK e i
stronach  zasobnika (na  kroétszej ] 4
Episie) alternatywne.
Sciany i dno basenu wzmacniane
hermetyczne. Pokrywa wzmocniona
11. |hermetyczna, automatycznie | TAK
podnoszona za pomocg silownikéw
hydraulicznych
1. Uszczelnienie hermetyczqe pokrywy i TAK
basenu odporne na formaline.
System automatycznego podnoszenia
13. |preparatéw z formaliny do wysokosci | TAK
brzegu basenu
Sterowanie system podnoszenia z gstl;ljl?; lza;:!(fvyve f:sit;rzysn‘l);,l‘lze
panelu sterujacego zainstalowanego w . . . y ’
14. " TAK nie wyrazajac zgody na
miejscu wskazanym przez .
Zamawiajacego zaofen:owame asortymentu o
powyzszych parametrach.
Mozliwos¢ zatrzymania stelazu z
15. |preparatami w dowolnym momencie | TAK
podnoszenia
Zamawiajacy dopuszcza
16 Zintegrowany uktad sterowania z jedng TAK zaproponowane rozwigzanie
" | pompa zasilajacg ' jako rozwigzanie
alternatywne.
Zamawiajacy dopuszcza
17. | Elementy sterujace beziskrowe TAK zaproponowanc - 1ozwigzame
jako rozwigzanie
alternatywne.
Zamawiajacy dopuszcza
18 System wyposazony w zabezpieczenia TAK zaproponowane rozwigzanie
" | przeciwwybuchowe jako rozwigzanie
alternatywne.
Zamawiajacy informuje, ze
wyraza zgode na zaoferowanie
asortymentu o powyzszych
Silnik i pompa napedzajace system parametrach (jako rozwigzanie
podnoszenia umieszczone w osobnym alternatywne) z zastrzezeniem
19. |pomieszczeniu w celu wyeliminowania | TAK spelnienia pozostatych
urzadzen elektryczny ze  strefy wymagan  wskazanych w
wybuchowej zalagczniku nr 1 do SWZ

Dodatkowo nalezy uwzglednic¢
mozliwosci lokalowe.
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. N Zamawiajacy dopuszcza

Syste g zbppieozelz] zaproponowane rozwigzanie

20. |uniemozliwiajgcymi uszkodzenie | TAK i alfo P rozwiZzanie
konczyn obstugujacego alternatywe.

21

Odleglos¢ miedzy poziomami min. 380

Zamawiajacy podtrzymuje
dotychczasowe zapisy SWZ,

Zamawiajacego certyfikat ATEX na
urzadzenia elektryczne pracujagce w
obrebie basenu)

TAK nie wyrazajac zgody na
mm i
zaoferowanie asortymentu o
powyzszych parametrach.
Zamawiajacy dopuszcza
Zatadunek ciat odbywa si¢ od strony zaproponowane rozwigzanie
22. . TAK . . .
dluzszego boku basenu jako rozwigzanie
alternatywne.
Zamawiajacy podtrzymuje
73 Minimalna powierzchnia tacy | pax g;):ycl‘;cz::io:ecza[znsgd SWnZ;
" | zatadunkowej 1260x2000 mm yrazajje zgocy
zaoferowanie asortymentu o
powyzZszych parametrach.
Minimalna nosnos¢ jednego Dolna -
24. . ] 891 TAK (podac) potka/stanowisko:  nosnos¢
stanowiska 250 kg .
min. 400 kg
Dodatkowo na wyposazeniu komplet 6 i doppszc;a
. . zaproponowane rozwigzanie
25. |perforowanych koszy o pojemnosci|Tak . . .
: . jako rozwigzanie
min 4 litréw — na preparaty drobne
alternatywne.
Zamawiajacy dopuszcza
26. | Wymiary: min. 2400x1600x2080mm | TAK (podag) zaproponiowane - rozwigzanie
jako rozwigzanie
alternatywne.
II. |Pozostate warunki
1. |Gwarancja min. 24 miesiace. TAK (podacd)
Elementy sterujace znajdujace sie w
obrebie basenu zawierajg
zabezpieczenia  przeciwwybuchowe 7 ..
. . ) amawiajacy dopuszcza
(na potwierdzenie pOWYZSZego . .
. . zaproponowane rozwigzanie
2| Wykonawca zobowigzany jest | Tak ; ; ;
y . jako rozwigzanie
dostarczy¢ na wezwanie
alternatywne.

b) Komora chtodnicza na 8 miejsc (2 przedzialy po 4 miejsca na tacach)

1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie komory, w ktérej po wyjeciu tac na
preparaty jest swobodny dostgp do wnetrza komory, ale w konstrukcji wngtrza

2.

wystepuja poprzeczne elementy?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ, nie wyrazajac
zgody na zaoferowanie asortymentu o powyzszych parametrach.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie komory wyposazonej w drzwi o

wymiarach w $wietle: h=1740mm, szerokos¢ 770mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ, nie wyrazajac
zgody na zaoferowanie asortymentu o powyzszych parametrach.
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Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie komory wyposazonej w drzwi ze
stali nierdzewnej w gatunku 1.4301?

Odpowiedz: Komora w calo$ci zaré6wno wewnatrz jak i na zewnatrz ma zostaé
wykonana ze stali kwasoodpornej min. 1.4301 EN. Tak wiec drzwi stanowiace
jeden z elementéw komory majg by¢ réwniez wykonane z tej stali.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie komory o wysokosci 2400mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie jako
rozwigzanie alternatywne. Jednak nalezy uwzgledni¢ warunki lokalowe
pomieszczenia, w ktéorym ma zosta¢ zamontowana komora (sufit podwieszany o
roznej wysokosci).

Czy w przypadku nieduzych szczelin technologicznych powstalych przy montazu
chtodni, Zamawiajacy dopusci zabezpieczenie silikonem?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ, nie
wyrazajac zgody na zaoferowanie asortymentu o powyzszych parametrach.
Komora ma pasowaé do ksztaltu pomieszczenia, w ktérym zostanie
zamontowana.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie komory, ktéra nie jest wyposazona
w cyfrowy przenosny rejestrator?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ. Alternatywa
moze by¢ wbudowany cyfrowy rejestrator o takich samych parametrach jak
przedstawiony w SWZ.

. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie komory bez systemu do

dekontaminacji ozonem?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ nie
wyrazajac zgody na zaoferowanie asortymentu o powyzszych parametrach.

¢) wozek — st6t — przenosnik hydrauliczny

L

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie wézka, z mozliwoscig sterowania za
pomocg przyciskéw noznych?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ nie
wyrazajgc zgody na zaoferowanie asortymentu o powyzszych parametrach.

2. Czy Zamawiajacy zaakceptuje przycisk awaryjnego zatrzymania podnoszenia, ktdry

3

umieszczony jest w dolnej czgsci wozka i uruchamiany noznie?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ nie
wyrazajac zgody na zaoferowanie asortymentu o powyzszych parametrach.

Czy Zamawiajagcy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie woézka o wymiarach: dlugos¢
2400mm, szerokos¢ 870mm

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ nie
wyrazajac zgody na zaoferowanie asortymentu o powyzszych parametrach.

Pytanie nr 4.

Dotyczy: Zatgcznik nr 1 do SWZ (FORMULARZ CENOWY - OPIS PRZEDMIOTU
ZAMOWIENIA)

Czes¢ nr 3
Lampa bezcieniowa zabiegowa

1.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie lampy z natgzeniem 60 000 lux?
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Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ, nie wyrazajac
zgody na zaoferowanie asortymentu o powyzszych parametrach.

2. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie lampy z regulacja natgzenia 5-100%
oraz wigczaniem i wytgczaniem lampy przy pomocy panelu umieszczonego tuz przy
czaszy, zgodnie z wizualizacja?

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze wyraza zgode na zaoferowanie asortymentu o

powyzszych parametrach z zastrzezeniem spelnienia pozostalych wymagan wskazanych
w zalgczniku nr 1 do SWZ.

3. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie lampy z temperaturg barwowa o
wartosci 4300K?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ, nie wyrazajac
zgody na zaoferowanie asortymentu o powyzszych parametrach.

4. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie lampy z temperaturag barwowa o
wartosci 4800K?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ, nie wyrazajac
zgody na zaoferowanie asortymentu o powyzszych parametrach.

5. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie lampy ze stalg Srednica pola
240mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ, nie wyrazajac
zgody na zaoferowanie asortymentu o powyzszych parametrach.

6. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie lampy z wglebnoscia oswietlenia
140cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze wyraza zgode na zaoferowanie asortymentu o
powyzszych parametrach z zastrzezeniem spelnienia pozostalych wymagan wskazanych
w zalaczniku nr 1 do SWZ.

Pytanie nr 5.
Dotyczy: Zatacznik nr 1 do SWZ (FORMULARZ OPIS PRZEDMIOTU
ZAMOWIENIA/FORMULARZ CENOWY)
Czesé nr 4 - Zlewy
1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie stoléw, ktérych nézki zakonczone sa
stopkami z tworzywa z mozliwos$cig regulacji do 20mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze wyraza zgode na zaoferowanie asortymentu o

powyzszych parametrach z zastrzezeniem spelnienia pozostalych wymagan wskazanych
w zaltaczniku nr 1 do SWZ.
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Pytanie nr 6.

Dotyczy: Zalagcznik nr 1 do SWZ (FORMULARZ OPIS PRZEDMIOTU

ZAMOWIENIA/FORMULARZ CENOWY)

Czes¢ nr 5 — Szafa medyczna

1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie szaf wykonanych ze stali

nierdzewnej kwasoodpornej w gatunku 1.4301 (304), z frontem malowanym
proszkowo RAL?
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze wyraza zgode na zaoferowanie asortymentu o
powyzszych parametrach z zastrzezeniem spelnienia pozostalych wymagan wskazanych
w zalaczniku nr 1 do SWZ.

2. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wykonanie szaf z przeszkleniem bezpiecznym
(niehartowanym)?
Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze wyraza zgode na zaoferowanie asortymentu o
powyzszych parametrach z zastrzezeniem spelnienia pozostalych wymagan wskazanych
w zalaczniku nr 1 do SWZ.

3. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zawiaséw puszkowych typu Hettich,
jak na ponizszej wizualizacji?
Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze wyraza zgode na zaoferowanie asortymentu o
powyzszych parametrach z zastrzezeniem spelnienia pozostalych wymagan wskazanych
w zalaczniku nr 1 do SWZ.

4. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie szafy z drzwiami wyposazonymi w
uchwyty typu C, jak na ponizszej wizualizacji?
Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze wyraza zgode na zaoferowanie asortymentu o
powyzszych parametrach z zastrzezeniem spelnienia pozostatlych wymagan wskazanych
w zalgczniku nr 1 do SWZ.

5. Czy Zamawiajacy dopusci szafy bez systemu rygli?
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Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga mozliwosci zamknigcia szafy za pomocy
klucza.

6. Czy zamawiajgcy dopusci wykonanie pélek ze stali nierdzewnej kwasoodpornej w
gatunku 1.4301 (304)?
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze wyraza zgode na zaoferowanie asortymentu o
powyiszych parametrach z zastrzezeniem spelnienia pozostalych wymagan wskazanych
w zalaczniku nr 1 do SWZ.

Z powazaniem,
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Sporzqdzili: dr hab. Michat Zatecki, mec. Adrien'Horbdetf Eng‘r‘ ata\r‘zyn %j
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